
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
18:00 A  Stuttgart II S

I II III IV V VI Punkte
14 9 7 10 1 3

158 17
14:22 14:22

0
9

1
10

2
12

4
14

7
15

8 Auszeit

2:5
10:14

Ende 
18:21 B  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

25

╳

9
2
10

3
14

6
17

7
22

8
25

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:24 B  Grimma S
I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

2513
13:5
19:13

1
17

4
18

8
19

9
20

12
23

16
25

Auszeit

17:12

Ende 
18:48 A  Stuttgart II R
I II III IV V VI Punkte
8 7 10 1 3 14

1711 13 9
9:17 2:7 4:11
12:18

╳

8
1
12

2
13

3
15

4
16

5
17

Auszeit

1:4
4:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:51 A  Stuttgart II S
I II III IV V VI Punkte

13 1 3 9 8 7

2017
7:11
20:24

0
9
16

1
10
19

2
11
20

4
12

6
13

7
15

Auszeit

7:10
13:17

Ende 
19:17 B  Grimma R
I II III IV V VI Punkte
8 10 15 3 9 14

2513
16:13
22:19

╳

11
19

2
12
21

3
13
24

4
14
25

5
15

9
17

Auszeit

21:19

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  VV Grimma vs. Allianz MTV Stuttgart II A
Spiel 6121 16.03.2019 18:00 Uhr

Muldentalhalle 
04668 Grimma 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Grimma
3 Seyfferth, Sandra X
8 Langguth, Emily X
9 Hofmann, Michelle X

10 Schemel, Ulrike X
11 Mettke, Luise
13 Schnobl, Celina X
14 Schröder, Kristin X
15 Eckelmann, Julia X
16 Hoffmann, Jana X
B  Libero

16 Hoffmann, Jana X
B  Offizielle
T Munari, Jorge Ricardo

PT Diestel, Stefanie

C

A  Stuttgart II
1 Wlk, Jelena X
3 Böhler, Jennifer X
4 Fischer, Magdalena X
7 Schammer, Britta X
8 Günther, Lena X
9 Marjanovic, Sara X

10 Grathwol, Jana X
11 Scharf, Mahendra XE
13 Wlk, Moggi X
14 Lenk, Saskia X
17 Krenn, Helena X
A  Libero
4 Fischer, Magdalena X
A  Offizielle
T Koch, Johannes

TA Stauß, Katharina
SC Frisch, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Grimma Stuttgart II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 15 0 2 2
1 2 1 25 2 24 17 0 4 2
1 2 1 25 3 26 20 0 2 2

4
5

2 4 3 75 71 52 0 8 6
Start: 18:00 Ende: 19:17 Dauer: 1:17
Sieger: VV Grimma

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zeidler-Rentzsch, Ines DE 1
2 Zimmermann, Nicole DE 2

Schreiber 3
Schr. Weiske, Franziska 4

Assist. Pörschmann, Annett

Dokument erstellt: 16.03.2019 19:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


