

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

## B) VV Grimma vs. Allianz MTV Stuttgart II A Spiel 6121

16.03.2019 18:00 Uhr

Muldentalhalle 04668 Grimma



			S		art :00	A Stuttgart II				S	En 18	de :21		R				
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı
		Startaufstellung		14	9	7	10	1	3		8	10	15	3	9	14		1
l bun	Spielernr.		11		8				17	15							25	ı
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuitalatanad	Z		14:22				14:22									
Ā		Spielstand																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 9	1 10	2 12	4 14	7 15	8	Auszeit 2:5	X 9	2 10	3 14	6 17	7 22	8 (25)	Auszeit	
L		4. 8.								10:14								

S	St 18	art :24		B Gr	imma		S	S Ende A Stuttgart II						
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	8	10	15	3	9	14		8	7	10	1	3	14	
Τ						13)	25		11	13			9	17
Z						13:5			9:17	2:7			4:11	
						19:13			12:18					
2	1	4	8	9	12 23	19 19 19	Auszeit	X	1	2	3	4	( <u>1</u> ) <sup>07</sup>	Auszeit
_	17	18	19	20	23	25)	17:12	<sub>R</sub>	12	13	15	16	Ŧ)	1:4 4:12

			S	Sta 18:		(	Stu	ttgart	II	s	Ende 19:17			R				
	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
			itartaufstellung		13	1	3	9	8	7		8	10	15	3	9	14	
Aufstellung		s	pielernr.	T			17)				20						(13)	25
ufste	Auswechsel- spieler		oielstand	Z			7:11										16:13	
٨		3	Jieistanu				20:24										22:19	
		1.	5.	2	0	1	2	4	6	7	Auszeit	X,	2	3	4		9_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			10 19	11 20)	12	13	15	7:10 13:17	11 19	12 21	13 24	14 25	15	17	21:19

	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
2	A														
	T														
	_							Auszeit							Auszeit
	4														

B Grimma

	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
_		artaufstellung	7																					
15		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
<u> </u>		·																						

	3	Seyfferth, Sandra	Х	1	©Wlk, Jelena	X
ı	8	Langguth, Emily	Х	3	Böhler, Jennifer	Х
ı	9	Hofmann, Michelle	Х	4	Fischer, Magdalena	Х
ı	10	Schemel, Ulrike	Х	7	Schammer, Britta	Х
ı	11	Mettke, Luise		8	Günther, Lena	Х
1	13	Schnobl, Celina	Х	9	Marjanovic, Sara	Х
1	14	Schröder, Kristin	Х	10	Grathwol, Jana	Х
ı	15	© Eckelmann, Julia	Х	11	Scharf, Mahendra	XE
ı	16	Hoffmann, Jana	Х	13	Wlk, Moggi	Х
	(B)	Libero		14	Lenk, Saskia	Х
	16	Hoffmann, Jana	Х	17	Krenn, Helena	Х
	(B)	Offizielle		lack	Libero	
	T	Munari, Jorge Ricardo		4	Fischer, Magdalena	Х
	PT	Diestel, Stefanie		lack	Offizielle	
				Т	Koch, Johannes	

(A) Stuttgart II

TA Stauß, Katharina SC Frisch, Marcel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

<u>A</u>	
W A	JI
2 2	Ш
4 2	╝.
2 2	
8 6	
1:17	1
3:0	)
	8 6 1:17

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Zeidler-Rentzsch, Ines	DE	1						
2	Zimmermann, Nicole	DE	2						
	Schreiber		3						
Schr.	Weiske, Franziska		4						
Assist.	Pörschmann, Annett								

Dokument erstellt: 16.03.2019 19:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de